
 13. melléklet a  /2023. (.) önkormányzati rendelethez

adatok  Ft-ban

Sor-

szám
Bevételi jogcím

Kedvezmény nélkül 

elérhető bevétel

Kedvezmények 

összege

1 2 3 4

1.
Az ellátottak térítési díjának, kártérítésének méltányossági alapon 

történő elengedésének összege
0 0

2.
A lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott 

kölcsönök elengedésének összege
0

3.
A helyi adónál, gépjárműadónál biztosított kedvezmény, 

mentesség összege
0

4.
A helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételből 

nyújtott kedvezmény
0 0

5. Egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedésének összege 0 0

6.

7.

8.

9.

10.

11. Összesen: 0 0

Mezőhék Község Önkormányzata

által 2023. évben adott közvetett támogatások


